Приказ департамента охраны здоровья
населения Кемеровской области от

23.01.2013 N 58
<О территориальном закреплении
населенных пунктов Кемеровской

области при оказании скорой
медицинской помощи населению>

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 16.05.2013

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

Приказ департамента охраны здоровья населения Кемеровской
области от 23.01.2013 N 58
<О территориальном закреплении населенных пунктов
Кемеровской области при оказании скорой медицинской
помощи населе...

Документ предоставлен
КонсультантПлюс

Дата сохранения: 16.05.2013

ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 23 января 2013 г. N 58

В  связи  с  переходом  к  финансированию  службы  скорой  медицинской  помощи  за  счет  средств
обязательного  медицинского  страхования  и  необходимостью  рационального  использования  имеющихся
ресурсов, приказываю:

1.  Утвердить  территориальное закрепление при оказании населению Кемеровской области скорой
медицинской помощи (приложение).

2.  Ответственность  за  исполнение  приказа  возложить  на  заместителей  начальника  департамента
Брежнева А.В. и Зеленину Е.М.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник департамента
В.К.ЦОЙ

Приложение
к приказу ДОЗН КО

от 23 января 2013 г. N 58

 N  Станция (подстанция)
        СМП

           Прикрепленная территория

 1. г. Кемерово          Кемеровский район:
д. Дмитриевка, д. Нижняя Суета, д. Успенка,
д. Юго-Александровка, с. Березово, д. Пугачи,
п. Новостройка, д. Сухая Речка,
п. Металлплощадка, д. Сухово, д. Береговая,
п. Смирновский, д. Смолино, п. Кузбасский,
п. Ленинградский, д. Маручак, с. Елыкаево,
д. Александровка, с. Андреевка, д. Вознесенка,
д. Воскресенка, д. Журавлево, д. Жургавань,
с. Силино, д. Солонечная, д. Старочервово,
д. Илиндеевка, д. Ляпки, д. Малиновка,
п. Панинск, п. Привольный, п. Михайловский,
д. Осиновка, д. Тебеньки, д. Упоровка,
д. Урманай, Женская гимназия, Детский дом,
Дом интернат, Дом интернат, п. Звездный,
п. Благодатный, д. Денисово, д. Креково,
д. Можзуха, п. Семеновский, п. Щегловский,
с. Барановка, д. Балахоновка, с. Верхотомское,
д. Новая Балахоновка, д. Старая Балахоновка,
п. Новоподиково, п. Известковый, д. Пещерка,
д. Подъяково, п. Солнечный, д. Сутункин Брод,
д. Усть-Хмелевка, п. Черемушки, с. Ягуново,
д. Заря, п. Мамаевский, п. Новоискитимский,
п. Ясногорский, д. Камышная, с. Мазурово,
п. Пригородный, раз. Буреничево

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница 2 из 4

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

Приказ департамента охраны здоровья населения Кемеровской
области от 23.01.2013 N 58
<О территориальном закреплении населенных пунктов
Кемеровской области при оказании скорой медицинской
помощи населе...

Документ предоставлен
КонсультантПлюс

Дата сохранения: 16.05.2013

 2. г. Березовский       Кемеровский район:
п. Разведчик, д. Арсентьевка, д. Бердовка,
д. Вотиновка, п. Ровенский, д. Сосновка 1,
д. Сосновка 2

 3. г. Новокузнецк       Новокузнецкий район:
с. Атаманово, п. Баевка, п. Староабашево,
полустанок Тальжино, п. Тальжино,
с. Безруково, п. Березовая Грива, п. Берензас,
с. Боровково, п. Верх-Подобас, п. Черемза,
п. 360 км, п. 75-й Пикет, с. Бунгур,
д. Глуховка, п. Загорский, п. Ивановка,
п. Мир, п. Подгорный, п. Рассвет, д. Шарап,
п. Южный, п. Елань, п. Муратово, п. Смирновка,
с. Бедарево, с. Ильинка, д. Митино,
п. Степной, д. Шорохово, п. Алексеевка,
п. Ананьино, п. Апанас, с. Березово, п. Верх-
Кинерки, с. Костенково, п. Красный Холм,
д. Мостовая, п. Новый Урал, д. Таловая,
с. Анисимово, п. Веселый, полустанок
Ерунаково, п. Ерунаково, д. Жерново,
п. Иганино, п. Казанково, с. Красулино,
п. Недорезово, п. Тагарыш, п. Усково,
п. Успенка, п. Чичербаево, п. Балластный
Карьер, с. Большая Сулага, п. Тавриловка,
д. Крутая, п. Кузедеево, п. Курья, с. Лыс,
п. Новостройка, п. Осман, п. Подстрелка,
п. Усть-Тала, п. Шартонка, п. Белорус,
п. Гавриловка, п. Карчагол, п. Восточный,
п. Металлургов, п. Северный, п. Сметанино,
п. Верхний Калтан, п. Зеленый Луг, п. Черный
Калтан, с. Юрково, с. Бенжереп 1-й,
с. Бенжереп 2-й, п. Кандалеп, п. Килинск,
п. Мунай, с. Сары-Чумыш, п. Урнас, с. Шарово,
п. Юла, полустанок Бардина, д. Есаулка,
полустанок Керегеш, с. Кругленькое,
д. Курейное, д. Малая Щедруха, д. Мокроусово,
с. Сидорово, п. Терехино, полустанок Тоннель,
п. Чистая Грива, с. Букино, п. Калиновский,
п. Калмыковский, п. Кирзаводской, п. Ключи,
п. Красинск, п. Ленинский, с. Малиновка,
д. Михайловка, п. Новый, п. Пушкино,
с. Сосновка, п. Таргайский Дом Отдыха,
д. Учул, п. Юрьевка, п. Загадное,
с. Краснознаменка, с. Макариха, п. Мутный,
п. Осиновое Плесо, п. Увал, Усть-Аскарлы,
п. Усть-Нарык, с. Ячменюха, с. Славино,
п. Чистогорский

 4. г. Осинники          Новокузнецкий район:
с. Ашмарино, п. Заречный, п. Кульчаны,
п. Федоровка, с. Красная Орловка, п. Красный
Калтан

 5. п. Красный Брод      Прокопьевский район:
п. Трудармейский, д. Еловка, д. Каменушка,
п. Кара-Чумыш, ст. Каменный Ключ, д. Оселки,

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница 3 из 4

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

Приказ департамента охраны здоровья населения Кемеровской
области от 23.01.2013 N 58
<О территориальном закреплении населенных пунктов
Кемеровской области при оказании скорой медицинской
помощи населе...

Документ предоставлен
КонсультантПлюс

Дата сохранения: 16.05.2013

д. Калиновка, д. Канаш, ст. Тырган

 6. г. Прокопьевск       Прокопьевский район:
с. Верх-Егос, п. Егултыс, п. Золх,
п. Индустрия, п. Калачево, с. Кара-Чумыш,
п. Большой Керлегеш, п. Ключи, п. Кольчигиз,
с. Котино, д. Кыргай, с. Лучшево, п. Майский,
п. Маяковка, Митичкино, с. Новорождественское,
п. Новосафоновский, п. Первомайский,
п. Плодопитомник, п. Свободный, п. Серп и
Молот, п. Смышляево, с. Соколово, с. Большая
Талда, д. Малая Талда, Терентьевск, п. Верх-
Тереш, п. Нижний Тереш, п. Тихоновка
Терентьевская, с. Томское, п. Тыхта, Ускат,
Центр-Северный, п. Чистугаш, с. Шарап,
п. Школьный, п. Ясная Поляна, п. Новостройка
(водоканал), п. Красная горка (Кордон),
ст. Терентьевская, Психоинтернат

 7. г. Киселевск         Прокопьевский район:
с. Бурлаки, п. Пушкино, полустанок ст. Ускат,
с. Карагайла, п. Ивановка, с. Старо Сергеевка,
п. Тихоновка (Трудовая), с. Кутоново,
ст. Углерод, п. Чапаевский, п. Севск,
д. Алексеевка, п. Октябрьский, д. Антоновка,
д. Лукьяновка, с. Михайловка, с. Иганино,
п. Малиновка, с. Инченково

 8. г. Белово            Беловский район

 9. г. Ленинск-Кузнецкий Ленинск-Кузнецкий район

10. г. Юрга              Юргинский район

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница 4 из 4

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

	ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
	Приложение